
 

Zarządzenie nr 3/2020/2021 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 z dnia 6 października 2020r. 

w sprawie: powołania Szkolnych Komisji Konkursowych oraz organizacji etapu szkolnego konkursów 

przedmiotowych  w roku szkolnym 2020/2021.  

  

Na podstawie art.51 ust.1  pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r. 

poz.1148 z późn.zm.), w związku z §1-5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

29 stycznia 2002r. w sprawie organizacji i sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad 

(Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz.125 z późń.zm.), w związku z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dni 18 sierpnia 2017r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad(Dz.U. z 2017r. po. 1580), w związku z §4 ust.1 pkt.7 

oraz §17 ust.1 pkt.1 Regulaminu Kuratorium Oświaty w Opolu- stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 22 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Kuratorium Oświaty w Opolu oraz zarządzenia Nr 11 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 31 sierpnia 

2020r. w sprawie  organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych 

województwa opolskiego roku szkolnym 2020/2021 zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego   

z Języka Polskiego w składzie:  

- Liliana Steńko  

- Alina Zając 

- Joanna Płaczek  

  

§ 2 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego   

z Historii w składzie:    

- Małgorzata Nieświec  

- Krystyna Drzyzga 

-  Mateusz Szkop  

 

§ 3 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Matematyki  

w składzie:   

- Małgorzata Majewska 

- Katarzyna Marszałek 

-  Bożena Samól  

 

§ 4 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Biologii w 

składzie:  

- Elżbieta Ferdynus 

- Jadwiga Lizon 

- Andrzej Tokarski 

 

§ 5 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Języka 

Angielskiego w składzie:  



 

- Monika Brzeszcz 

- Bożena Łacna 

- Mirela Rewerska 

§ 6 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Języka 

Niemieckiego w składzie:  

- Małgorzata Nieświec  

- Jolanta Wójcik 

- Małgorzata Trembecka  

 

§ 7 

 Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Geografii w 

składzie:  

- Małgorzata Nieświec  

- Jadwiga Lizon 

- Zdzisław Majkowski  

 

§8 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Fizyki w 

składzie:  

- Małgorzata Nieświec  

- Jadwiga Lizon 

- Zdzisław Majkowski  

 

§ 9 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Konkursową  Konkursu Przedmiotowego  z Chemii w 

składzie:  

- Patrycja Rzeźniczek  

- Małgorzat Nieświec 

-  Katarzyna Marszałek  

 

§ 10 

Ustala się terminy konkursów szkolnych:  

Konkurs Przedmiotowy z Języka Polskiego – 22.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Języka Angielskiego – 21.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Języka Niemieckiego – 19.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Biologii – 19.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Historii – 20.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Matematyki – 26.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Fizyki- 16.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Geografii- 27.10.2020 

Konkurs Przedmiotowy z Chemii- 12.10.2020 

 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Dyrektor Szkoły 

Bożena Samól 



 

 

 

 

 


